
 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение « Средняя 

общеобразовательная школа села Таволожка Петровского района  

Саратовской области » 

(МБОУ СОШ с.Таволожка ) 

 

Приказ 

03 .09.2024  г.                                                                                    № 281 - ОД 

 Об утверждении «Плана повышения профессональной квалификации  

учителей-предметников МБОУ СОШ с.Таволожка на 2024-2025 учебный год» 

 

 

На основании «Положения повышения профессиональной квалификации педагогических 

работников МБОУ СОШ с.Таволожка » 

 

  приказываю : 

                               1.Утвердить «План повышения профессональной квалификации  

учителей-предметников МБОУ СОШ с.Таволожка на 2024-2025 учебный 

год»/Приложение №1/. 

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор   школы :                                                               И.И.Федотова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                         

 

 

                                                                                                      

 


		2024-09-10T17:18:29+0400
	Ирина Ивановна Федотова




